
Ciechanów, dn. 06.12.2021 r. 

 

WZP.271.1.33.2021 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Przebudowa ul. Asnyka w Ciechanowie”. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

Projekt Stałej Organizacji Ruchu umieszczony w dokumentacji projektowej ma 

określony termin wprowadzenia do dnia 25.08.2016 r. Prosimy o potwierdzenie,  

że Zamawiający dysponuje projektem Stałej Organizacji Ruchu z zatwierdzeniem 

obowiązującym w przewidywanym terminie wdrożenia SOR, tj. listopad 2022 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający będzie dysponował Projektem Stałej Organizacji Ruchu  

z zatwierdzeniem obowiązującym w terminie wdrożenia przedmiotowej stałej 

organizacji ruchu.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje aktualnym projektem 

Tymczasowej Organizacji Ruchu. Projekt TOR umieszczony w dokumentacji 

projektowej ma określony termin wprowadzenia do dnia 01.10.2016 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający będzie dysponował aktualnym projektem Tymczasowej 

Organizacji Ruchu.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 3 

Prosimy o informację, czy Zamawiający w ramach przedmiotowego zadania 

wyrazi zgodę na zastosowanie do sieci  kanalizacji deszczowej rur PP 

strukturalnych SN10 zamiast rur PP litych SN10 wskazanych w dokumentacji.   



 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający do budowy rurociągu kanalizacji deszczowej dopuszcza 

zastosowanie rur PP strukturalnych o sztywności obwodowej nie mniejszej niż 

SN10. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4. 

Przedmiar robót branży sanitarnej wskazuje do wykonania rury kanalizacyjne  

z tworzyw sztucznych z litego polipropylenu SN10 DN630 w ilości 113,5m, 

natomiast zgodnie z profilem sieci KD do wykonania jest 435,5m kanalizacji z rur 

DN630. Różnice są również w przypadku innych średnic. Prosimy o wskazanie 

właściwych ilości rur kanalizacyjnych o średnicach nominalnych 630, 500 i 315  

do wykonania na przedmiotowym zadaniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót służy wyłącznie jako element 

pomocniczy i nie stanowi podstawy kalkulacji ceny ofertowej. 

Przy obliczaniu ilości rur kanalizacyjnych do wykonania, należy kierować się 

załączoną do przetargu dokumentacją projektową. Dodatkowo w cenie oferty 

należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia wynikające 

z dokumentacji projektowej – stanowiącej załącznik do SWZ.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 5. 

Prosimy o podanie ilości studni betonowych do wykonania na przedmiotowym 

zadaniu. Zgodnie z przedmiarem robót branży sanitarnej do wykonania są   

24 studnie, natomiast zgodnie z PZT branży sanitarnej do wykonania jest 36 

studni.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż przedmiar robót służy wyłącznie jako element 

pomocniczy i nie stanowi podstawy kalkulacji ceny ofertowej. 

Przy obliczaniu ilości studni betonowych do wykonania, należy kierować się 

załączoną do przetargu dokumentacją projektową. Dodatkowo w cenie oferty 

należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia wynikające 

z dokumentacji projektowej – stanowiącej załącznik do SWZ.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 6. 

Zgodnie z projektem branży sanitarnej przeznaczony do likwidacji jest wodociąg.  

Prosimy o wskazanie rozwiązania likwidacji wodociągu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Likwidacja wodociągu powinna zostać wykonana w postaci odcięcia i 

zakorkowania przy wykorzystaniu kołnierzy ślepych, pozostawiając istniejącą sieci 

wodociągową w gruncie. Podczas likwidacji należy przewidzieć również w 



kosztach inwestycji demontaż urządzeń istniejących sieci i przyłączy 

wodociągowych, które mogą kolidować z planowaną infrastrukturą drogi. 

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż  Wykonawca nie może odciąć istniejącej 

sieć wodociągowej bez zgody i udziału Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Ciechanowie Sp. z o.o.. 

 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia ofert 
oraz termin związania ofertą. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


